平成　　年　　月　　日
市内資源発見活用（せんなんのたからもの）事業　登録物件活用申込書
泉南市教育委員会生涯学習課長　様

申込者

印

住所

電話番号

下記のとおり申し込みます

1.活用する物件
[登録番号]

2.活用目的と方法　[具体的にお書きください]
目的

方法　[活用する主体となる団体名や人数などがあればお書き下さい]

3.活用期間

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

4.その他

	所有者の承諾

	平成　　年　　月　　日

泉南市教育委員会

生涯学習課長　様

氏名　　　　　　　　　　　　印
上記条件で申込者の活用を承諾します。

1.活用にかかる条件